
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
__________ 2021 року                             м. Шепетівка                                      №   
 
Про затвердження Переліку розрахунків-
калькуляцій граничних показників 
вартості послуг на 2021 рік до 
бюджетної  Програми 
"Природоохоронна програма щодо 
покращення екологічного стану 
м.Шепетівка на 2020-2022 роки", 
затвердженої рішенням LXV сесії 
міської ради VII скликання №3 від 
28.11.2019р. "Про затвердження 
Програми "Природоохоронна програма 
щодо покращення екологічного стану 
м.Шепетівка на 2020-2022 роки" 
 

Розглянувши лист директора комунального підприємства «Шепетівське ремонтно- 
експлуатаційне підприємство Шепетівської міської ради» (вих.№ 137 від 03.06.2021р.) про 
затвердження переліку граничних показників вартості послуг до бюджетної Програми 
«Природоохоронна програма щодо покращення екологічного стану м.Шепетівка на 2020-
2022 роки", керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів»,  ст. 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Перелік розрахунків-калькуляцій граничних показників вартості послуг 
на 2021 рік до бюджетної Програми "Природоохоронна програма щодо покращення 
екологічного стану м.Шепетівка на 2020-2022 роки" згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови    
І.Ялоху та начальника управління  житлово-комунального господарства Ю. Гудзика  

       
 

           
Міський голова                                                                                        Віталій БУЗИЛЬ 



 
Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету Шепетівської міської 
ради від_________ №________ 
 
 

Перелік розрахунків-калькуляцій граничних показників  
вартості послуг на 2021 рік до бюджетної Програми "Природоохоронна програма  

щодо покращення екологічного стану м.Шепетівка на 2020-2022 роки" 
 
 

                                                                                                                                        Ціна без ПДВ, 
                                                                                                                                               грн. 
 
 
1.Вартість послуги ущільнення поверхневого  
   шару ТПВ бульдозером ДТ-75                                                              год.                   463,14 
 
2.Вартість послуги планування площі (ущільнення  
   поверхневого шару ТПВ на полігоні)                                                1000м2                        671,72 
 
 
 

Начальник управління  
житлово-комунального господарства                                                          Юрій ҐУДЗИК 
 
Керуючий справами виконавчого комітету                                                 Наталія БІЛАС           


